[image: ]

ALLEGATO CIRCOLARE N. 206/2022-23 
	INTEGRAZIONE CALENDARIO PERCORSO INTEGRATO A INDIRIZZO TECNICO AGRARIO - ELMAS

	Punto di erogazione del servizio di Elmas (Centro territoriale distretto 22) 
presso Istituto Comprensivo "Monsignor Saba" via Don Palmas - Elmas

	ORARIO
	Giovedì
	Venerdì
	Giovedì
	Venerdì

	
	13/04/2023
	14/04/2023
	20/04/2023
	21/04/2023

	15:15-16:05
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE

	
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 

	16:05-16:55
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE

	
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 

	16:55-17:20
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE

	
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 

	
	
	
	
	

	ORARIO
	Giovedì
	Venerdì
	Giovedì
	Venerdì

	
	27/04/2023
	28/04/2023
	04/05/2023
	05/05/2023

	15:15-16:05
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	Festa regionale "Sa die de sa Sardinia"
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE

	
	(Giovanni Battista Damele)
	
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 

	16:05-16:55
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE

	
	(Giovanni Battista Damele)
	
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 

	16:55-17:20
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE

	
	(Giovanni Battista Damele)
	
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 

	
	
	
	
	

	ORARIO
	Giovedì
	Venerdì
	Giovedì
	Venerdì

	
	11/05/2023
	12/05/2023
	18/05/2023
	19/05/2023

	15:15-16:05
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE

	
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 

	16:05-16:55
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE

	
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 

	16:55-17:20
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE

	
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 

	
	
	
	
	

	ORARIO
	Giovedì
	Venerdì
	Giovedì
	Venerdì

	
	25/05/2023
	26/05/2023
	 01/06/2023
	02/06/2023

	15:15-16:05
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE
	 
	Festa della Repubblica italiana

	
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 
	 
	

	16:05-16:55
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	TECNOLOGIE INFORMATICHE
	 
	

	
	(Giovanni Battista Damele)
	(Maurizio Angelo Argiolas) 
	 
	

	16:55-17:20
	 
	TECNOLOGIE INFORMATICHE
	 
	

	
	 
	(Maurizio Angelo Argiolas) 
	 
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ORARIO
	Venerdì
	 
	 
	 

	
	09/06/2023
	 
	 
	 

	15:15-16:05
	TECNOLOGIE INFORMATICHE
	 
	 
	 

	
	(Maurizio Angelo Argiolas) 
	 
	 
	 

	16:05-16:55
	TECNOLOGIE INFORMATICHE
	 
	 
	 

	
	(Maurizio Angelo Argiolas) 
	 
	 
	 




Il dirigente scolastico
Prof. Giuseppe Ennas
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